Shtojca 1 - Formulari i ofertës

Ofertuesi: ______________________________________	
							         
Numri arkivor dhe data: ___________________________

Deri te: ____________________________________________________________ 
        (emrin e furnizuesit dhe selia e tij)
O  F  E  R  T  Ë

Pas shqyrtimit të dokumentacionit të tenderit në bazë thirrjes nr. 12-2019, ua paraqesim ofertën tonë me të gjitha dokumentet e kërkuara mbështetëse:
  
 - Deklaratë me të cilën ofertuesi konfirmon se i plotëson kriteret për përcaktimin e gjendjes personale - (Formulari - SShtojca 2)
- Deklaratë me të cilën ofertuesi i pranon kushtet nga dokumentacioni i tenderit (Formulari - Shtojca 3) 
- Deklarata për bilancin e suksesit të vërtetuar nga organi kompetent 
- 	Lista e referencave (Formulari - Shtojca 4)
- 	Përshkrimi i skenarit të ofruar 
- Oferta financiare - në zarf të veçantë (Formulari - Shtojca 5)

Pajtohemi t’i ofrojmë shërbime e mëposhtme, në përputhje me dokumentacionin e tenderit: __________________________________________________________
                                                (shënohet lënda e prokurimit/furnizimit).

Afati i fundit për dorëzimin e lëndës së prokurimit/furnizimit është ___________________ ditë kalendarike të llogaritura nga data e lidhjes së kontratës.   

Duke e paraqitur këtë ofertë, plotësisht i pranojmë kushtet e përcaktuara në thirrjen për dorëzimin e ofertave 12-2019.

Pjesa I - Informata për ofertuesin

I.1. Emri i plotë i ofertuesit: _______________________________________________
I.2. Informatat për kontakt
· Adresa: ______________________________________________________________
· Telefoni: ____________________________________________________________
· Faksi: ________________________________________________________________
· E-mail-i: ____________________________________________________________
· Personi për kontakt: ______________________________________________________
I.3. Personi përgjegjës: _________________________________________________________

Vendi dhe data                                        Personi përgjegjës 
				       
___________________ ________________________________
									(nënshkrimi dhe vula)

